ทางหลวงสระบุรี) จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ (แขวงทางหลวงสระบุรี) จำนวน ๒ รายการ

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สระบุรี โอเอ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๑๗๙.๕๐ บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘